
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 октября 2023 года             № 330-РП 

 

 

О внесении изменений в состав 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

Рассмотрев информацию Администрации города Воткинска о приостановлении 

трудового договора с Паклиным Михаилом Юрьевичем, учитывая, что полномочия 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск», 

сформированной Решением Воткинской городской Думы от 27.02.2019 № 372-РП «Об 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск», 

заканчиваются в январе 2024 года, Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 

сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Административной комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск» Паклина Михаила Юрьевича и вывести его 

из состава комиссии. 

2. Признать утратившим силу строку 1 состава Административной комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденного  Решением Воткинской 

городской Думы от 27.02.2019 года № 372-РП.  

3. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы» 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


